São Gabriel da Palha, 22 de fevereiro de 2024.

De: DIRETORIA DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Para: DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO

Referência:
Processo nº 305/2024
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 14/2024

Autoria: Jose Roque de Oliveira

Jose Roque de Oliveira - CIDADANIA

Ementa: PROJETO DECRETO LEGISLATIVO Nº 14-2024 DE AUTORIA DO VEREADOR
JOSE ROQUE DE OLIVEIRA QUE CONCEDE TITULO DE HONRARIA

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise e Parecer

Ação realizada: PARA PUBLICAÇÃO

Descrição:
EMITIDO DECRETO LEGISLATIVO. PUBLIQUE-SE.

Próxima Fase: Para Publicar Decreto Legislativo

Fasley Teixeira de Siqueira e Silva
Analista Legislativo

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320038003800320037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320038003800320037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100320038003800320037003A005400

Assinado eletronicamente por Fasley Teixeira de Siqueira e Silva em 22/02/2024 13:42

Checksum: FFFBD0C6F23C075A2442834983B4045498EAF55733BAAA18640B98C23D217413

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS